3 לבד מכך, טוען המשיב כי לא נפלה כל שגגה בהחלטת בית המשפט קמא.
4 ביתר פירוט, בכל הנוגע להוצאות אשר נפסקו לחובת המבקשים - נטען כי מדובר בהחלטה
5 עליה לא תינתן רשות ערעור בהתאם להוראת [סעיף 1\(8\) לצו בתי המשפט \(סוגי החלטות](#)
6 [שלא תינתן בהן רשות ערעור\), התשס"ט – 2009](#) ובכך די כדי להוביל לדחיית בקשה זו.
7 למעלה מן הצורך נטען כי בית המשפט קמא נימק את גובה ההוצאות שנפסקו ויתרה מכך
8 כי ממילא בהתאם לפסיקה לא תיטה ערכאת הערעור להתערב בשיעור ההוצאות. בכל
9 הנוגע להתנאת הגשת תביעה חדשה בתשלום ההוצאות, נטען כי דין הטענות לעניין זה
10 להידחות הן הואיל והקביעה עולה בקנה אחד עם הוראות [תקנה 41\(ג\) לתקנות סדר הדין](#)
11 [האזרחי, תשע"ט – 2018](#) (להלן: "[התקנות החדשות](#)" או "[התקנות](#)") וכן עם פסיקת בתי
12 המשפט.
13 בכל הנוגע לתיקון כתב ההגנה – טוען המשיב כי מתוך כתב ההגנה המקורי אשר הוגש,
14 עולה ברורות כי כלל הטענות והנזקים אשר פירוטם מבוקש להוסיף בכתב ההגנה המתוקן,
15 היו בידיעת המבקשים בעת הגשת כתב ההגנה המקורי, או למצער היו יכולים להיות
16 בידיעתם.

14 אשר לגובה ההוצאות אשר נפסקו, אינני מוצאת להידרש לשאלה האם מדובר בנושא עליו
15 ניתן להגיש ערעור או לא – זאת הואיל ובחנתי את שיעור ההוצאות אשר נפסק ולא מצאתי
16 כל עילה להתערב בשיקול דעתה של הערכאה קמא – שהיא הערכאה המבררת - בפסיקתו.
17 ולסיום, בכל הנוגע להתנאות הגשת תביעה חדשה בתשלום ההוצאות. אפתח ואציין כי
18 אמנם, כפי שנטען על ידי המבקשים, נפקד מקומה של [תקנה 155 אשר נכללה בתקנות סדר](#)
19 [הדין האזרחי – תשמ"ד-1984, מתקנות סדר הדין האזרחי](#) החדשות. יחד עם זאת, אינני
20 סבורה כי בכך יש כדי לשלול את סמכותו של בית המשפט להורות על התנאות הגשת תביעה
21 חדשה - קרי חידוש ההליך בתשלום ההוצאות.

22 אשר לכך, הנני סבורה ראשית, כי תנאי כאמור עולה בקנה אחד עם הוראות תקנה 41(ג)
23 לתקנות החדשות הקובעת:

6
7 12. אשר על כן, בקשת רשות הערעור נדחית, למעט בכל הנוגע לחיוב המבקש (יאסר אלעמור)
8 בהוצאות בסך 20,000 ש"ח בגין מחיקת התביעה שכנגד. בהינתן שהבקשה התקבלה באופן
9 חלקי - לא מצאתי לעשות צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו.

10
11 13. המזכירות תדוור את פסק הדין לצדדים.

12
13 ניתן היום, י' סיוון תשפ"ג, 30 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

14
15 לימור ביבי

16
17
18
19
20